UBND PHƯỜNG CẨM PHẢ

TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  405/NQ-HĐT

Cẩm Phả, ngày 28 tháng 8 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Về việc phê duyệt kế hoạch giáo dục nhà trường

Năm học 2025-2026

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG TRƯỜNG THCS CHU VĂN AN

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo thông tư số

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Công văn số

5512/BGDĐT-GDTrH ngày 18/12/2020 của Bộ GDĐT về việc hướng dẫn xây

dựng và tổ chức thực hiện kế hoạch giáo dục của nhà trường;

Căn cứ Quyết định số 3261/QĐ-UBND ngày 19/8/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ninh về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 của giáo

dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Công văn số 2197/SGDĐT-GDTrH ngày 24/8/2020 của Sở GDĐT

về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch giáo dục nhà trường theo định hướng

phát triển phẩm chất và năng lực học sinh từ năm học 2020-2021; Công văn số

2285/SGDĐT-GDPT ngày 28/8/2025 của Sở GDĐT về việc hướng dẫn thực

hiện nhiệm vụ giáo dục phổ thông năm học 2025- 2026;

Căn cứ Tờ trình số 404/TTr-THCSCVA ngày 28/08/2025 của trường THCS

Chu Văn An và biên bản họp Hội đồng trường THCS Chu Văn An ngày 28 tháng

8 năm 2025.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2025-2026 của

trường THCS Chu Văn An, bao gồm:

- Kế hoạch giáo dục môn học: Kèm theo chi tiết các môn học và hoạt động

giáo dục năm học 2025-2026 gồm: Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh, KHTN, Lịch sử

và Địa lý, GDCD, Công nghệ, GDTC, Nghệ thuật, Tin học, Hoạt động TNHN,

Giáo dục địa phương (Phụ lục 1).

- Kế hoạch các hoạt động giáo dục, kèm theo:

+ Kế hoạch tổ chức Hoạt động tập thể năm học 2025-2026 (Phụ lục 2).

+ Hoạt động giáo dục STEM (Phụ lục 3).

+ Hoạt động trải nghiệm sáng tạo (Phụ lục 4);

2

Điều 2. Giao Hiệu trưởng trường THCS Chu Văn An ban hành, tổ chức

thực hiện Kế hoạch giáo dục năm học 2025-2026 theo quy định.

Các thành viên Hội đồng trường có trách nhiệm giám sát việc thực hiện Kế

hoạch giáo dục nhà trường đã được phê duyệt.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Ban giám hiệu, tổ trưởng chuyên môn, giáo viên

giảng dạy các bộ môn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND phường (để b/c);

- Phòng VHXH (để b/c);

- Các thành viên HĐT (t/h);

- Tổ CM ( t/h);

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Bắc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-28T15:52:41+0700
	Quảng Ninh
	Nguyễn Thị Bắc<nguyenthibac.cp@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-28T16:07:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ CHU VĂN AN<C2chuvanan@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!